
Port. 	 Concepto 
	

Can t. 
SECURE WITNESS DE 

MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 
Importe 

GIBROLLEL, S.A. DE C.V. 

Importe 

PROMEDIO DE 
PRECIOS 

P. U. 	Importe 
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Pecha de Elaboración 	23/04/2024 

CUADRO COMPARATIVO (ESTUDIO DE MERCADO) 

NO. DE REQUERIMIENTO: 04-006 / 04-008 I 04-010 /14.012/1 	04 0 	04-021 	04-023 /1 	25 , 	38 	 P.P. 	 5231 1 4419 

PARTIDA CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO ( OTRAS AYU DAS SOCIALES l PERSONAS 

DIRECCIÓN GENERAL: DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA 

OFICINA SOLICITANTE: SUBDTRECCIÓN ADMINISTRATIVA DE TECNOLOGÍA EN SEGURIDAD 

REO. 
04.006 

(5231) 

1 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 	- 
COL. 2DA EL PIRUL (AMPIA CLAVE 10-245 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE IMP TIPO PTZ 13 PIEZA 11,303.60 S 	146,946.80 17,054.18 S 	221,70434 $ 	14,17889 184,325.57 

ROUTER VPN 13 PIEZA 2,750.00 35,750.00 $ 	3,675.00 47,775.00 $ 	3,212.50 41,762.50 

LICENCIAMIENTO VMS 13 LICENCIA 5,900.00 $ 	76,700.00 S 	7,120.00 92,560.00 S 	6,510.00 84,630.00 

GABINETE 13 PIEZA S 	35000 4,550.00 S 	533.25 S 	6,932.25 441.63 S 	5,741.13 

REQ. 
04-008 
(5231) 

1 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL. BELEN DE LAS FLORES CLAVE 10-029 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE 8MP TIPO PTZ 11 PIEZA S 	11 303.60 203,464.80 17,054.18 5 	306,975.24 $ 	14,178.89 S 	255,220.02 

SWITCH 18 PIEZA S 	2,750.00 49,500.00 S 	3,675_00 66,150.00 3,212.50 S 	57,825.00 

LICENCIAMIENTO 18 LICENCIA 5,900.00 $ 	106,200.00 7,120.00 $ 	128,160.00 S 	6,510.00 $ 	117,180.00 

GABINETE 18 PIEZA $ 	350.00 S 	6,300.00 S 	533.25 9,598.50 $ 	441,63 7,94925 

REFLECTOR 3 PIEZA $ 	1,910.00 5,730.00 $ 	2,456.27 $ 	7,368.81 S 	2.183.14 $ 	6,549.41 

REQ. 
04-010 
(5231) 

1 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL. COVE CLAVE 10-049 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE 8MP TIPO PTZ 8 PIEZA $ 	11,303.60 $ 	90,428.80 $ 	17,054.18 136,433.44 14,178.89 113,431.12 

SWITCH 8 PIEZA S 	2,750.00 22,000.00 $ 	3,675.00 S 	29,400.00 $ 	3.212.50 25,700.00 

LICENCIAMIENTO 8 LICENCIA 5,900.00 47,200.00 S 	7,120.00 56,960.00 6,510.00 $ 	52,080.00 

GABINETE 1 PIEZA $ 	350.00 $ 	2,800.00 $ 	533.25 4,266.00 $ 	441.63 S 	3,533.00 

REFLECTOR 151 PIEZA S 	1,910.00 $ 	288,410.00 S 	2,456.27 $ 	370,896.77 $ 	2,183.14 $ 	329,653_39 

REQ. 
04-012 

(5231) 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL. JALALPA (AMPLI CLAVE 10-014 
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Fecha de Elaboración 	23/04/2024 

CUADRO COMPARATIVO (ESTUDIO DE MERCADO) 

NO. DE REQUERIMIENTO: 04-006 ; 04-008 1 04-010 	4-012 I 04 4114 ; 0401 	0 	04 	2 	14.1125/6-038 	 P.P. 	 5231 / 4419 

PARTIDA CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO / OTRAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

DIRECCIÓN GENERAL: DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA 

OFICINA SOLICITANTE: SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA DE TECNOLOGÍA EN SEGURIDAD 

Part. 

1 

C oneepto 

CÁMARA WIFI D SEGURIDAD AUTO TRACKING DE 8MP TIPO PTZ 

Cant. 

16 

U/31 

PIEZA 

SECL:RE W ITNESS DE 

MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 
GIBROLLEL, S.A. DE C.. V 

PROMEDIO 

PRECIOS 

DE 

P. U. 

11,303.60 

Importe P. U. 

S 	17,054.18 

Importe 

272,866.88 

P. C. 

14,178.89 

Importe 

$ 	226,862.24 S 	180,857.60 

SWITCH 16 PIEZA $ 	2,750.00 $ 	44,000.00 S 	3,675.00 $ 	58,800.00 S 	3,212.50 $ 	51,400.00 

LICENCIAMIENTO 16 LICENCIA S 	5,900.00 S 	94,400.00 $ 	7,120.00 $ 	113,920.00 6,510.00 S 	104,160.00 

GABINETE 16 PIEZA S 	350.00 5,60000 S 	533.25 5 	8,532.00 S 	441.63 5 	7,066.00 

REFLECTOR 4 PIEZA 1,910.00 7,640.00 S 	2,456.27 $ 	9,825.08 2,183.14 S 	8,732.54 

REQ. 
04-014 

(5231) 

1 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL LA MEXICANA CLAVE 10-100 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE 8MP TIPO PTZ 28 PIEZA $ 	11,303.60 S 	316,500.80 S 	17,054.18 5 	477,517.04 14,178.89 S 	397,008.92 

SWITCH 28 PIEZA S 	2,750.00 77,000.00 S 	3,675.00 $ 	102900.00 S 	3,212.50 S 	89,950.00 

LICENCIAMIENTO 28 LICENCIA S 	5,900.00 S 	165,20100 S 	1120.00 S 	199,360.00 6,510.00 S 	182,280.00 

GABINETE 28 PIEZA 5 	350.00 9,800.00 S 	533.25 $ 	14,931.00 $ 	441.63 S 	12,365.50 

REFLECTOR 9 PIEZA $ 	1,910.00 S 	17,190.00 S 	2,456.27 S 	22,106.43 S 	2,183.14 S 	19,648.22 

REQ. 
04-017 

(5231) 

1 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL. LOMAS DE BECERRA CLAVE 10-124 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE 8MP TIPO PTZ 41 PIEZA S 	11,303.60 S 	463,447.60 S 	17,054.18 S 	699,221.38 14,178.89 S 	581,334.49 

SWITCH 41 PIEZA S 	2,750.00 S 	112,750.00 S 	3,675.00 5 	150,675.00 $ 	3,212.50 S 	131,712.50 

LICENCIAMIENTO 41 LICENCIA $ 	5,900.00 S 	241,900.00 S 	7,120.00 $ 	291,920.00 6,510.00 S 	266,910.00 

GABINETE 41 PIEZA S 	350.00 14,35100 $ 	533.25 $ 	21,863.25 441.63 S 	18,106.63 

REO. 
04-020 

(6231) 

1 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 	,, 
PRESUPUESTO 
COL. PUENTE COLORADO (AMPL) CLAVE 10-185 

- 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE 8MP TIPO PTZ 16 PIEZA S 	11,303.60 180,857.60 S 	17,054.18 S 	272,866.88 S 	14,178.89 S 	226,862.24 

SWITCH 16 PIEZA $ 	2.750.00 44,000.00 $ 	3,675.00 $ 	58,800.00 $ 	3,212.50 $ 	51,400.00 

LICENCIAMIENTO 16 LICENCIA S 	5,900.00 94,400.00 $ 	7,120.00 $ 	113,920.00 6,510.00 $ 	104,160.00 

GABINETE 16 PIEZA $ 	350.00 S 	5,600.00 S 	533.25 S 	8,532.00 441.63 S 	7,066.00 

REFLECTOR II PIEZA $ 	1,910.00 $ 	21,010.00 S 	2,456.27 S 	27,018.97 S 	2,183.14 24,014.49 
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Fecha de Elaboración 	23/04/2024 

CUADRO COMPARATIVO (ESTUDIO DE MERCADO) 

NO. DE REQUERIMIENTO: 04-006 / 04-00 	10 , 04-012 	14 , 04-011  ; 04-020 , 04-021 ; 04 	044125 / 04-038 	 P.P. 	 5231 i 4419 

PARTIDA CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE IDEO / OTRAS AA U DAS SOCIALES A PERSONAS 

DIRECCIÓN GENERAL: DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA 

OFICINA SOLICITANTE: SURDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA DE TECNOLOGÍA EN SEGURIDAD 

Pan. 

REEL 
04-021 

(5231) 

C oneepto 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A 0 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL. SAN PEDRO DE LOS PINOS CLAVE 10-197 

Cant. U/3I 

SECURE w ITNESS DE 

MENICO, S. DE R.1_ DE C.V. 

Importe 

PROMEDIO 

PRECIOS 

DE 

P. U. Importe P. U. Importe 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE 8MP TIPO PTZ 12 PIEZA S 	11,303.60 $ 	135,643.20 5 	17,054.18 $ 	204.650.16 14,17889 S 	170,146.68 

SWITCH 12 PIEZA S 	2,75000 S 	33,00000 $ 	3,675.00 S 	44.100.00 S 	3,212.50 5 	38,550.00 

LICENCIAMIENTO 12 LICENCIA S 	5,900.00 70,800.00 S 	7,120.00 S 	85,440.00 $ 	6,510.00 78,120.00 

GABINETE 12 PIEZA 350.00 S 	4,200.00 $ 	533.25 S 	6,399.00 441.63 S 	5,299.50 

REFLECTOR 12 PIEZA S 	1,910.00 22,920.00 $ 	2,456.27 5 	29.475.24 5 	2,183.14 S 	26,197.62 

REO. 
04-023 
(5231) 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL. SANTA FE JUNI 8.5 CLAVE 10-256 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE IMP TIPO PTZ II PIEZA 5 	11,303.60 5 	124,339.60 $ 	17,054.18 S 	187,595,98 5 	14,178.89 S 	155,967.79 

SWITCH 11 PIEZA $ 	2,750.00 30,250.00 S 	3,675.00 S 	40,425.00 3,212.50 $ 	35,337.50 

LICENCIAMIENTO 1I LICENCIA $ 	5,900.00 S 	64,900.00 5 	7,12000 5 	78,320.00 S 	6,510.00 $ 	71,610.00 

GABINETE 11 PIEZA $ 	350.00 5 	3,850.00 S 	533.25 $ 	5,865.75 S 	441.63 $ 	4.857.88 

REFLECTOR 6 PIEZA 1,910.00 $ 	11,460.00 $ 	2,456.27 S 	14,737.62 2,183.14 13,098.81 

REO. 
04-025 
(5231) 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL. TECOLALCO CLAVE 10-208 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE BMP TIPO PTZ 13 PIEZA S 	11,303.60 S 	146,946.80 $ 	17,054.18 $ 	221,704.34 $ 	14,178.89 184,325.57 

SWITCH 13 PIEZA 5 	2,750.00 35,750.00 5 	3,675.00 S 	47,775.00 S 	3,212.50 41,762.50 

LICENCIAMIENTO 13 LICENCIA 5 	5,900.00 76,700.00 $ 	7,120.00 $ 	92,560.00 $ 	6,510.00 $ 	84,630.00 

GABINETE 13 PIEZA S 	350.00 S 	4,550.00 6 	533.25 S 	6,932.25 5 	441.63 5 	5,741.13 

REFLECTOR 4 PIEZA 1,910.00 7,640.00 S 	2,456.27 S 	9.825.08 2,183.14 $ 	8,732.54 

REQ. 
04-038 
(4419) 

PROYECTO DENOMINADO "CÁMARAS DE VIGILANCIA CON LUMINARIA TIPO 
LED CON CONEXIÓN A C2 COLOCADAS EN FACHADAS DE LAS CASAS" 
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024, HASTA DONDE ALCANCE EL 
PRESUPUESTO 
COL. SANTA FE CU HABA CLAVE 10-199  
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echa de Elaboración 	23/04/2024 

CUADRO COMPARATIVO (ESTUDIO DE MERCADO) 

NO. DE REQUERIMIENTO: 04-006 r04-00s:04-010 i 04-05 2 / 04-014 4 04-017 /04-010 104-021 I 04-023 i 114-525 l 04-038 	 P.P. 	 5231 / 4419 

PARTIDA 	1  CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO; OTRAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

DIRECCIÓN GENERAL: DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA 

OFICINA SOLICITANTE: SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA DE TECNOLOGÍA EN SEGURIDAD 

l'art. C oncepto 

CÁMARA WIFI DE SEGURIDAD AUTO TRACKING DE 8MP TIPO PTZ 

Cant. 

20 

U/NI  

PIEZA 

SECURE WITNESS DE 
NI EXICO, S. DE R.L. DE C.V. 

A GIBROLLEL, S.. DE C.V. 
PROMEDIO 

PRECIOS 
DE 

P. U. 

$ 	11,303.60 

Importe 

5 	226,072.00 

P. U. 

$ 	17,054.18 

Importe 

$ 	341,083.60 

P. U. 

S 	14,178.89 

Importe 

5 	283,577.80 

SWITCH 20 PIEZA S 	2,750.00 $ 	55.000.00 S 	3,675_00 S 	73,500.00 S 	3,212.50 S 	64.25100 

LICENCIAMIENTO 20 LICENCIA 5 	5,900.00 $ 	118,000.00 $ 	7,120.00 $ 	142,400.00 $ 	6,510.00 $ 	130,200.00 

GABINETE 20 PIEZA 5 	 350.00 S 	7.000.00 $ 	 533.25 5 	/0,665.00 5 	 441.63 S 	8,832.50 

REFLECTOR 1 PIEZA $ 	1,910.00 S 	1,910.00 $ 	2,456.27 $ 	2,456.27 $ 	2,183.14 $ 	2,183.14 

MONITOREO BASE PLATA 

ESTACIÓN DE MONITOREO CON DOS PANTALLAS DE 22", STAND PARA DOS 

PANTALLAS, TECLADO, MOUSE 
PIEZA 260,928.53 S 	260,928.53 S 	305,500.00 305,500.00 283,214.27 $ 	283.214.27 

ROUTER CONCENTRADOR DE VPN PARA 500 CÁMARAS 1 PIEZA 5 	207,254.84 S 	207.254.84 $ 	229,990.00 $ 	229,990.00 218,622.42 $ 	218,622.42 

SERVIDOR CENTRAL. PARA RECEPCION DE LAS VIDEOIMAGENES 1 PIEZA S 	487,629.62 S 	487,629.62 $ 	537,743.98 $ 	537,743.98 512,686.80 S 	512,686.80 

Sub-Total 

Total de la Oferta 	 IVA 16% 

TOTAL 

55,319,228.59 7,129,900.53 56,224,564.56 

5853,076.57 1,140,784.08 5995,930.33 

56,170,305.16 8,270,684.61 57,220,494.89 

De conformidad con el Mineral 4.8 I fracción II.4 82 y 4.8.3 de la Circular Uno Bis Pecare. El proseare sondeo de mercado no representa tn compromiso de compra o contraración con algún proveedor. su elaboración puede ser pan la deicrininación do precios de referencia. 

AUTOR kis 
LIC CARLOS ALBERTI ENGRANDES GONZ' Z 

DIRECTOR DE CURSOS MATERIAL S 
ABASTECIMIENTO ,  Y SERVICIOS GENE LES 
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